МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Коптево

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2012 г. № 12/3

О назначении даты, времени и места заседания муниципального Собрания по вопросу заслушивания отчета главы управы района Коптево в первом квартале 2013 года

       В соответствии с частью 1, статьи 1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Установить дату заседания муниципального Собрания по вопросу заслушивания отчета главы управы района Коптево г. Москвы в 16 часов, 27 февраля 2013 года, по адресу: г. Москва, ул. З. и А. Космодемьянских, дом 31, корпус 3, в зале заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве.

2. Настоящее решение направить в управу района Коптево г. Москвы,  разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования www.vmo-koptevo в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Коптево сегодня».

3. Настоящее решение разместить на информационных стендах вместе с предложением жителям внутригородского муниципального образования Коптево подавать предложения по вопросам к отчету главы управы района Коптево. Период подачи предложений по вопросам составляет 14 дней с даты размещения информации на официальном сайте www.vmo-koptevo.

4. Установить, что депутаты муниципального Собрания подают свои предложения по вопросам к отчету главы управы района Коптево не позднее чем, за 20 дней до даты проведения заседания муниципального Собрания по вопросу заслушивания главы управы района Коптево.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решение возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве Глаголеву О.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Коптево в городе Москве                                                            О.Л. Глаголева